PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2039/SGNJ/2022

Tatuí, 05 de setembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Respostas aos Requerimentos nºs. 2145, 2149, 2150,

2156, 2162, 2163, 2164, 2166, 2169, 2172, 2178, 2180 e 2210 /22.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção aos requerimentos

supramencionados, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, as

informações prestadas pela Secretaria Municipal de Obras.

Aproveilo 0 ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ
SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO

Tatuí, 25 de Agosto de 2022

Ofício GSOI nº 0436/2022

Assunto: Resposta ao Requerimento da Câmara Municipal de Tatuí de nº 2150/2022.

Á Câmara Municipal de Tatuí.

Prezados (as),

Venho por meio desta, responder ao requerimento de nº 2150/2022 da Câmara

Municipal de Tatuí.

Informo que todas as vias do Bairro Jardim Aeroporto já se encontram no

cronograma da Operação Tapa Buracos e assim que possível serão realizados os

serviços.

Sendo só o que se nos apresenta no momento, aproveitamos o ensejo para

externar-lhes os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,
RUA VICE-PREFEITONELSONFIUZA — 805- JD TERNURA CEPE A62795850- TATUI-SProardarianar «san fanne casam m